qual será notificado do presente edital de leilão para ciência.  Acrescenta-se que o 
contrato de locação não está averbado na matrícula do r. Imóvel. Imóvel vendido “Ad 
Corpus” e no estado e condições em que se encontra, sem ônus ao arrematante; 
Avaliação de R$ 4.742.000,00 (quatro milhões, setecentos e quarenta e dois mil reais), 
outubro/2024. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 4.813.476,24 (quatro milhões, 
oitocentos e treze mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e quatro 
centavos), janeiro/2025, pela Tabela Prática do TJ/SP. 

- DO(S) PAGAMENTO(S) DA ARREMATAÇÃO: O bem poderá ser vendido à vista 
ou parcelado, sendo o pagamento integral ou da entrada/sinal, em ATÉ 01 (UM) 
DIA ÚTIL APÓS ENCERRAMENTO DO LEILÃO, INDEPENDENTEMENTE DA